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USING THE OPPORTUNITIES OF NEUROPEDAGOGY IN PRESCHOOL EDUCATION 

 
Maziyayeva Muqaddasxon Esonovna 

 gumanitar fanlar kafed  
M.E.Maziyayeva  

neyropedagogika imkoniyatlaridan foydalanish 

 
Annotatsiya 

Tarbiyala - tarbiya berish jarayonida ularni shaxsini har tomonlama o rganish, ularning psixofiziologik 

ilishining 
-tarbiya berish jarayonida neyropeda

sifatini oshirish hamda tarbiyalan  
 

 

 

 
-

 
Abstarct 

This article examines in detail the use of the possibilities of neuropedagogy in preschool education. In the 
process of educating and educating the wards, they are taught all aspects of their personality.The study pays special 
attention to the consideration of their neurological capabilities along with their psychophysiological characteristics.The 
importance of special attention from teachers and coaches to students experiencing difficulties in mastering educational 
programs is highlighted in detail. The issues of improving the quality of education through the use of neuropedagogical 
knowledge in the educational process, as well as the creation of an innovative educational environment for pupils, are 
identified. 

 
 tarbiya, maktab

neyrotarmoq, bil   
 - , 

  
Key words: education - upbringing, preschool educational organization, pupil, neuropedagogy, teacher, neural 

network, cognitive process, educational environment. 

 
KIRISH 

 dir. Uning har bir bosqichida 
tarbiyalanuvchi bilan t im-tarbiya 

 
pedagogik qonuniyatlariga ega. Op  tarbiya muhitini yaratishda bilishning roli juda 
katta. Avvalo shaxsn  tarbiya olishida uning shaxsiga bilish 
jarayonini
Bu davrda tarbiyalanuvchi ruhiyatida bilim olish, bilish va unga qiziqish yuqori darajada rivojlanadi.  
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rni egallashga qaratilmay balki, yuksalish istagini 
aks ettirishdan ham iboratdir. S
faoliyat uchun stol, sh
Bu ehtiyoj tarbiyalanuvchi shaxsining shakllanishida, shuningdek, uning ijtimoylashuvida ham katta 
ahamiyatga ega.  

 Maktabgacha yosh davrda tarbiyalanuvchi bilishning asoslari

 -119]. 
Ammo bu yoshda inson miyasining psixik faoliyatini rejalashtirish, boshqarish, nazorat qilish kabi 
murakkab signallarga javob bera 

-
atvo adi. 

  
rgarligi quyidagicha 

 
1. Shaxsiy tayyorgarlik  motivatsion sohaning rivojlanganlik darajasi. Bilishga qiziqishning 

faoliyatni bajaruvchi  tarb  
2. Intellektual tayyorgarlik  tevarak- quvchan, intiluvchan, faol, 

bilishga qiziqish bildirish va bilimlar zaxirasining mavjudligi. Nutqning yetarli darajada rivojlanganlik 
darajasi. Chunki, nutq tarbiyalanuvchi uchun borliqni bilish idrok etish, taqqoslash va tahlil qilish 
uchun aqliy rivojlan  

3. Harakat tayyorgarligi  
 

4.  faoliyatiga tayyorgarlik- 
Tarbiyalanuvchiga turli obyektlarni boshqarish imkonini berish. Bir-biriga mos predmetlarni 
jamlashga qiziqtirish. Tadqiqiy  bilish va samarali refleksiv faoliyat. Dunyoni badiiy tasavvur etish. 

ning aqliy va jismoniy 
tayyorgarligi, shaxsiy, ijtimoiy-psixolo
- xsini har tomonlama va chuqur bilish, ularning 
psixofizilogik xususiyatlari bilan bir qatorda neyrologik imkoniyatlarini hisobga olishni talab etadi. 

 
-ki, tarbiyalanuvchilarni barc

ham bir-biridan farq qiladi. Buning asosiy sababi  inson faoliyatida bosh miya yarimsharlarining 
biri yetakchi ahamiyatga ega eka -tarbiya jarayonida bosh miya chap yarimsharlariga 

arga tayanish 
esa yarimsharlarning har ikkalasini faol rivojlanishiga olib keladi [2.203-204]. Demak, ta lim-tarbiya 

dagi muhim vazifalardan 
hisoblanadi. Bu vazifalarni hal etishda albatta neyropedagog  

Neyropedagogika  kognitiv neyrologiya diffrensial psixologiya va neyropsixologiyaning 

lateratsiya profile variantlarining bir- -tarbiya 
jarayonini tashki
neyrolog limni 

 
  Neyropedagogikanining fan sifatidagi asosiy maqsadi  inson bosh miyasi faoliyatida oliy 

psixik funksiyalarning individual xususiyatlarini hisobga olib pedagogik vazifalarni samarali hal 
etilishi uchun amaliy yordam berishdan iborat. 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODOLOGIYA 
 Inson bosh miya yarimsharlarining har ikkalasi ham murakkab kognitiv jarayonlarda ishtirok 

etsa-da, ularning strategiyasi bir-biridan tubdan farq qila
-



   

olamni intutiv va umumiy ya
tahlil qilishga moyilligi bilan farq qiladilar. [3.174-

 hissiy (kommunikativ) hamda mantiqiy ratsional nokommunikativ) 
 

NATIJA VA MUHOKAMA 

aniqlashga yordam beradi. Chunki, insonni xulq-atvori va psixofiziologik xususiyatlari nerv tizimiga 
ikkalasi 

r tizimi va anglash strategiyalaridan 

 
  Inson hayoti faoliyatida bosh miya yarimsharlarning har ikkalasi ham ishtirok etadi. 

Masalan, musiqa tinglash jarayonida inson bosh miya 

jarayonida ham sodir b

yarimsharlar faollashadi. Demak, inson faoliyatida yaxshi samaraga erishish uchun miya 
yar

jud emas, ammo turli faoliyatlar, 
 

  Bugungi kunda tarbiyalanuvchilarning aksariyati bosh miya chap yarimsharlaridan 
foydalanadilar. Ushbu holatda tarbiyalanuvchilar psixologik faoliyatidagi ulushi nihoyatda kichikdir. 

yetakchi ekanligini qanday anglashimiz mumkin. Tarbiyalanuvchilarga turli topshiriqlar berib ularda 
juft organlarni qaysi biri faol, yetakchi ekanligini aniqlash maqsadida quyidagi harakatlarni amalga 
oshirish asosida aniqlab olishimiz mumkin. Masalan, qarsak chalish qay

 
 
Tarbiyalanuvchida qaysi eshitish analizatorini yetakchi ekanligini aniqlash uchun mexanik 

soat ishlayotganligini quloq solib aniq

ishlayotganligini qaysi 

r guruh 

i oshadi, chunki narsaning tasviri har bir 
-

charchash va 
navbatida tarbiyalanuvchilarni bilish jarayoni pastlashiga olib keladi. Tarbiyalanuvchilarni toliqish va 
charchashlarini oldini olish doimiy ravishda pedagoglar zimmasiga yuklatiladi.  

 uning 
integrativ nazariy bazasini, umumiy metodologiyasini hamda aniq diagnostik va korreksion 
texnologiyalarni yaratishda neyropedagogika imkoniyatlari 
Neyropedagogika  
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eslab qolishlari uchun emas, balki anglashlari va nisbatan qiyinchiliklarsiz tushunarli hamda oson 
 

XULOSA 
Neyropedagogika imkoniyatlaridan samarali foydalanish hamda hayotga tatbiq etishning 

pedagogik mohiyatida  inson bosh miya faoliyatida oliy psixik funksiyalarning individual 
xususiyatlarini hisobga olib, pedagogik vazifalarni samarali hal etish uchun amaliy yordam 

faollashtirish uchun hamjihat va hamkorlikda ishlash samarali natija beradi. Murakkab kognitiv 
ishtirok etsa, borliqni tushunish, his etish, olamni 

lish bilan birga tabiat hodisalarini kuzatish orqali ularda intellektual salohiyatlarini rivojlantiradi.  
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